RIOLUZ e NETWAY TELECOM LTDA. 
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto 
prorrogar o Termo de Contrato nº 37/2023, por mais 12 
(doze) meses,com o mesmo valor e as mesmas 
condições do Termo nº 37/2023. 
Prazo: 20/12/2025 a 19/12/2026. 
Valor: R$ 170.949,60 (cento e setenta mil, novecentos 
e quarenta e nove reais e sessenta centavos) 
Programa de Trabalho: 15.52.15.126.0385.4765 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.26 
Fundamento: Art. 71 da Lei Federal Nº 13.303/2016